

ID 15PRE003
**GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA
CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
PRODOTTI PER UROLOGIA**

TERZA PRECISAZIONE DELL’ 01/10/2015

LOTTO N. 72BIS

Il lotto in argomento viene stralciato dalla gara in quanto a seguito della pubblicazione del bando alcune Aziende sanitarie hanno manifestato interesse alla fornitura dei presidi oggetto della gara in quantità tale da variarne in maniera considerevole il valore complessivo bandito.

Per quanto sopra il lotto non verrà aggiudicato, invitando, pertanto, le ditte a non presentare offerta al lotto stesso.

DOMANDA 1

Vorremo sapere se la certificazione ISO 13485 viene ugualmente accettata come sostitutiva della certificazione ISO 9001 nel calcolo della garanzia bancaria.

RISPOSTA 1

Sono valide soltanto le certificazioni indicate all’art. 75 del D. Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii..

DOMANDA 2

Per la gara sopracitata é richiesta la presentazione di alcune dichiarazioni allegati e documenti:

Per la busta amministrativa:

1. Dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto di notorietà
2. Garanzia dell’importo indicato nella tabella di cui al Capitolato Speciale
3. Documento di impegno di un fideiussore a rilasciare la garanzia fideiussoria
4. Versamento, ove previsto, relativo alla contribuzione dovuta all’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici (come da allegato B)
5. Patto d’integrità (allegato H)
6. PASSOE
7. Scheda fornitore debitamente compilata (allegato D)
8. Elenco sintetico dei lotti
9. Copia dell’offerta economica priva dell’indicazione dei prezzi e degli sconti
10. Informativa ai sensi dell’art. 13 del Codice della Privacy (allegato C)
11. Dichiarazione sostitutiva di iscrizione alla Camera di Commercio (allegato F e G)

CHIARIMENTI:

- Si possono presentare tutte le dichiarazioni in un unico documento, rilegato, per le dichiarazioni amministrative ed un altro documento per le tecniche?

- Nel caso si possa fare é sufficiente apporre la firma del rappresentate legale per approvazione un’unica volta alla fine dell’intero documento?

RISPOSTA 2

Si invita a compilare l’offerta rispettando quanto previsto dalle norme di partecipazione (nello specifico artt. 2 e 3). Si invita, inoltre, ad apporre tutte le firme richieste dai fac-simili allegati.

DOMANDA 3

Con la presente si chiede il seguente chiarimento per il Lotto n. 72bis: le quantità e le singole basi d'asta, in riferimento alla posizione a e b, sono giuste o invertite tra loro?

RISPOSTA 3

Si veda quanto riportato all'inizio della presente precisazione.

DOMANDA 4

Con la presente siamo a chiedere cortesemente se sia possibile, soltanto per due lotti, inviare la campionatura successivamente alla data di scadenza, in quanto al momento, per problemi di ritardo nella produzione dei dispositivi medici, non risultano disponibili. Saranno disponibili entro fine mese e sarà nostra cura inviarli immediatamente. In questo modo saranno comunque disponibili per la seduta tecnica della gara.

RISPOSTA 4

La campionatura deve essere inviata entro il termine stabilito dal bando di gara.
